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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af vin på lageret.
Vejledt generelt om regler for desinfektionsmidler, samt vejledt
konkret om mulighed, for brug af desinfektionsmiddel, der er
godkendt af Fødevarestyrelsens med anført journalnummer.
Virksomheden anvender vand til mjød fra lokalt vandvært.
Vejledt konkret om mulighed, for tilmelding af nyheds/sms
service fra vandværk, for at få orientering om afvigelser
rettidig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager og lille produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for dens aktiviteter. Herunder bl.a.
kvalitetskontrol af druer, opbevaring af vin, produktion af cider
og is.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den skal vi have
lavet.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og vejledt konkret
om mulighed for brug af Fødevarestyrelsens eksempel på
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risikoanalyse, der kan findes på https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_ri
sikoanalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx og vejledt om mulighed for brug af "Kvalitetsordning for
mikrobryggerier HACCP og egenkontrol i mikrobryggerier" til inspiration, der ligger frit tilgængeligt på
internettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen anmærkning.
Virksomheden har også hjemmesiden https://www.agerbogaard.dk/, hvor vinene markedsføres. Virksomheden
har ikke linket til findsmiley eller offentliggjort seneste kontrolresultater. Vejledt generelt om regler for
offentliggørelse af kontrolresultater på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Solaris 2020.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af Solaris 2020 med producent, tappevirksomhed,
nettoindhold, allergener og alk. i % vol. Virksomheden oplyser, at de selv er mærkningsansvarlige.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering.
Det indskærpes, at virksomheder skal være registreret til mærkning af sort og årgang på vin, førend denne
aktivitet påbegyndes.
Følgende er konstateret: Virksomheden er mærkningsansvarlig og mærker sine vine med sort og årgang. Vinene
bliver markedsført fra egen matrikel og egen hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi have gjort.
Virksomheden blev vejledt om forholdet ved forrige kontrolbesøg. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

For yderligere information om hygiejne og indretning, er der henvist til hygiejnevejledningen:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Vejledninger/Hygiejnevejledning/Sider/Forside.aspx


